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Sams‘rag: 18.07.2015 Sonm‘ng : 19.07.2015 Oberer
Uhrzeit: 11:00 - 18:00 Burghof

Uhrzeit: 11:00 - 23:00

Samstag, 18.07.2015

11.00 Uhr

12.00 Uhr

12.30 Uhr

14.00 Uhr

15.30 Uhr

16.30 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

21.00 Uhr

22.00 Uhr

23.00 Uhr

Er6ffnung des Marktes

BegriiRung

Narrengold — mittelalterliche Musik

Adelebser Blasmusikanten

Die Sippe — mittelalterliche Schaukdmpfe
Mannerchor ADELOWE / Frauenchor L('jdingsen'k
Die Sippe — r‘nittelalterliche Schaukémp;fe
Feuerschlucker

Holger Schafer - Minnesanger

Feuerschlucker

grolRes Feuerwerk

Im Anschluss in der St. Martini-Kirche Minnegesang Holger Schifer
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Sonntag, 19.07.2015
11.00 Uhr  Eroffnung des Marktes

13.00 Uhr  Unvermeydbar — mittelalterliche Musik

14.30 Uhr Die Sippe — mittelalterliche Schaukdampfe
15.00 Uhr Liedvortrag Ferienkinder aus Tschernobyl
15.30 Uhr Mannerchor ADELOWE / Frauenchor Lodingsen®
16,30 Uhr Die Sippe — mittelalterliche Schaukampfe

17.00 Uhr Valerie Liese — mittelalterliche Musik auf der Harfe

Eintrittspreise:
Pro Tag/pro Person 3,00 €
Zweitageskarte pro Person 5,00 €

Kinder bis Schwerthohe frei

Wir freuen uns auf lhren Besuch!




